
 
 

Har du for meget affald 
Alle boliger har et skraldestativ med 1 stk. 125 l 
skraldesæk som tømmes en gang om ugen. 

Har du lejlighedsvis ikke plads nok i dit affaldsstativ 
og har brug for ekstra sække, kan du købe 4 sække 
for kr. 125,00 incl. moms. 

Bestil sækkene hos skraldemanden på telefon 43 48 
92 11. 

Stil den ekstra sæk ved siden af din sædvanlige 
affaldssæk, så tager skraldemanden den med også. 
Du kan ikke bruge en almindelig sort sæk (der står 
ekstrasæk på) – fordi prisen på 125 kr. dækker ikke 
kun sækken, men også afhentning og forbrænding af 
affaldet. 

Er det et generelt problem at skraldesækken er for 
lille – har du også mulighed for at tilmelde dig enten 
med en ekstra sæk om ugen eller få en 140 l. 
container i stedet.  Kontakt din udlejer eller hvis du er 
ejer, Vallensbæk kommune for yderligere information. 
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SOMMERFESTEN i 
august 

 
Sommerfesten gik over alt forventning. Der var mødt 
både ejere og lejere op til arbejdsdagen. Der blev 
malet, samlet affald og sten op fra græsplæne og 
lavet en flot chaussestensbelægning i pullerterne på 
vej 1.  En stor tak til alle for indsatsen. 
 
Bagefter blev der med fælles hjælp dækket et festligt 
bord. De medbragte bøffer og pølser blev grillet, spist 
og hygget. Til børnenes store fornøjelse blev der lavet 
bål og bagt skumfiduser og snobrød. Festen varede 
for nogle, til den lyse morgen – en rigtig god aften, 
med mulighed for at lære naboerne at kende. 
 
Der var hård konkurrence i solsikkedysten.  Den 
vindende solsikke vandt med sølle 2 cm. over de 
solsikker som lidt senere på sommeren nærmede sig 
de 3 meter. 
 
Vinderen, familien Hansen fra nr. 70 havde en god tur 
i biografen med popcorn og cola og så Harry Potter. 
Uheldigvis var der en P-bøde i ruden da filmen var 
slut – surt show, men alligevel tillykke herfra til 
familien Hansen med solsikken. 
 
 
 
 

 Hjemmeside 
 
Hjemmesiden er så småt kommet i gang. Siden vil jævnligt 
blive opdateret med diverse nyheder og andre gode 
informationer. Der vil også blive lagt mødereferater ud fra 
div. møder – så kig forbi  
 

www.solsikkehusene.net 
 
og se hvad der sker i vores område. 
 
 

Hvad er 84 delt med 59 
 
1,42 P-plads har vi at gøre godt med pr. bolig.  Derfor husk 
du skal parkere i din indkørsel – og at parkering ikke er 
tilladt på boligveje og vendepladser. 
 
 

Vinter med glatte veje, sne 
og sjap 
 
Får vi vintervejr med glatte veje, er det et must at dem 
som skal salte veje og rydde for sne kan komme til. Stil 
dine cykler, børnenes legetøj og hvad der ellers efterlades 
på fortovet/veje ind i skuret eller i indkørsel. 
 
 
 

 



 


